Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Diretoria de Pesquisa

Av. Colombo, 5790 – Bloco B09, sala 04 – CEP 87020-900 – Fone (44) 3011-3861

Site: http://www.nit.uem.br – E-mail: nit@uem.br

MARINGÁ – PARANÁ – BRASIL

Edital 004/2024-DPS| Pág. 1/1

EDITAL Nº 004/2024-PPG/DPS

O Professor Doutor Marcos Luciano Bruschi,
Diretor de Pesquisa da Universidade Estadual
de Maringá, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Edital nº 002/2024-PPG/DPS,

Considerando o Edital nº 003/2024-PPG/DPS,

Considerando os argumentos apresentados pelo candidato Gabriel Gusttavo de Souza Lauton
Oliveira em recurso encaminhado conforme estipulado pelo Edital nº 002/2024-PPG/DPS,

Considerando a reunião da Comissão de Seleção nomeada pela Portaria nº 001/2024-
PPG/DPS realizada em 24/01/2024,

DIVULGA

1. Resultado do pedido de recurso referente ao Edital nº 003/2024-PPG/DPS

Nome Resultado

Gabriel Gusttavo de Souza Lauton Oliveira Deferido

2. Entrevista

A entrevista com o candidato Gabriel Gusttavo de Souza Lauton Oliveira acontecerá no dia
25/01/2024, na Universidade Estadual de Maringá, Bloco B09, sala 05 (Auditório), conforme abaixo:

 09h50 - Gabriel Gusttavo de Souza Lauton Oliveira

3. Observações

 Chegar com 10 minutos de antecedência;

 Trazer documento oficial de identificação com foto.

Maringá, 24 de janeiro de 2024.

Prof. Dra. Keila de Souza Silva
Presidente da Comissão de Seleção

Prof. Dr. Marcos Luciano Bruschi

Diretor de Pesquisa